Jocularis. Præterea nē sic ut qui jocularia ridentur. Hor.
SYN. Festivus, hilarius, laetus.

Jōcūs. Mox juvēnēs agitārē jōcōs, et pōllīcē dēxtrō. Pers.

SYN. Risūs, Iudūs, lūsūs: sālēs, cāvillārō, cāvillās, scōmmā.
EPITH. Kridicūlūs, jūcūndūs, latūs, fēttivās, hilārīs, blandūs, grātūs,
plācidūs, lēpidūs, argūtūs, pūčērīs, sōlūtūs, vēnūtūs, hācēt,
vānūs, īanāis: lāscivūs, turpis, infāmīs. PILR. Lēpidā, fēttivā, jō-
cosā dīstā. Jūcūndus grātā vērbis. Fēttivā, lēpidā prōcācītās. VERS.
Argūtūs cāmīna plēnā, jōcis. īanāis ebrāi tūrbā jōcis. Nullā vēnēnatō
litterā mixta jōco est. V. Sales.

Tolzus. Iphicti filius, qui Herculi adfuit, dum Hydram Lernam interficeret, ferroque caudens crinorum reffixus. Cum ad summam feneclam pervenisset, Herculis precibus juvenitatu restitutus est. VERS. Oře rēfīmātūs p̄imōs Tolzus in annos. Ovid.

Iole, &c. *Eurili Laconia Regis filia, amata ab Hercule, qui eam, occiso patre, abduxit.*
Ionia. *Aſia minoris Regio, media inter Cariam & Eolidem.* EPITH. MULLIS,
divēs, fœcundā, opimā, cultā.

Iōnīcūs. Motūs dōcerī gāndēt Iōnīcos. (Alcaic.) Hor.

Iōniūs. Nesse quod Iōniūs vēniāt ad litora flūctūs. Virg.

Iopas, x. Africa Regulus, unus ex procis Didonis; sive Didus. Crinitus, pulcher, formosus, decurus, venustus. Lybicus.

Jordānis. — lustra grēni placidam jordānis ad undām. S.

PHR. Jōrdāniš āmnis, flūmēn, āquæ; ūndæ. V. Fluvius.

Joséph. vel Ioseph. Jacobi & Rachel filius, a fratribus in iusta vexatus, qui
cum mercatori Egypio, nomine Putiphar, vendiderunt. Cum in Egypio Puti-
pharis seruiret, fali ab eius uxore sollicitati pudoris accusatus est, postquam
eius blandicias refutavit. Tanquam reus in carcera missus est, unde arcana
Dei providentia exultus est a Pharaone, cuius somni interpretatus erat,
factisque supremis Regni Minister. Hic patrem & fratres, tempore famis,
benigne accepit, & donis cumulavit. PHR. Isácidæ natus. Fratribus In-
visus. Cäthl. Jacobi Söbölës. VERS. Multiplices cäfus et longa péricu-
la cernit Fati dicti juvēns.

S. Józéphus. *Sponsus Sanctissime Virginis Mariae, Christi Iesu nutritius, PHR. Spōnsus, vel tūtor Virginis ālma. Rēgiā pīgēniēs, Vēniēns Davidis östgīnē Józeph.*

Iphigénia. Pro qua mactata est Iphigénia mōra. Prop.

Agamemnonis & Clitemnestra sita, quam pater immolare parabat, ut Diana placaret, cuius cervum in Aulide imprudens occiderat. Sed Deae ius misera, cervum substituit, ac Iphigeniam in Tauricam regionem transfusa, ubi a Thaunte Rege ipsius Diana Templo praetexta est. SYN. Iphiānīsa, Mycēnē, EPITH. Agamēmōniā, Fēlōpētā, ab atavo Peleō, Rōgē Mycēnārum, PHR. Fēlōpēla virgo. Supposita, iētū iāpūrī quam Dēlia, cēvā.